contestualmente al versamento del saldo prezzo. 

Il custode provvederà alla liberazione dell'immobile secondo le modalità e i 

tempi di cui all'art. 560 comma 6 c.p.c..  

Le spese di liberazione dell'immobile, in tal caso, verranno poste a carico della 

procedura. 

al valore d'asta di €. 43.860,00 (quarantatremilaottocentosessanta/00) 

offerta minima €. 32.895,00 (pari al 75% del prezzo base): €.   

(trentaduemilaottocentonovantacinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno 

essere inferiori a: 

€. 500,00 (cinquecento//00) 

LOTTO N. 2 

Diritto di piena proprietà sulla quota dell’intero su porzione di fabbricato ad uso 

residenziale costituita da un appartamento per civile abitazione posto nel Comune

[...]

giudiziario (IVG) per il Tribunale di Arezzo, disponendo che lo stesso custode 

giudiziario attui il predetto ordine di liberazione entro il termine di 120 giorni dallo 

scarico in cancelleria.  

Il custode provvederà alla liberazione dell'immobile secondo le modalità di cui 

all'art. 560 c.p.c..  

al valore d'asta di €. 87.500,00 (ottantasettemilacinquecento/00) 

offerta minima (pari al 75% del prezzo base): €. 65.625,00  

(sessantacinquemilaseicentoventicinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno 

essere inferiori a: 

€. 1.000,00 (mille/00). 

LOTTO N. 3  

Diritto di piena proprietà dell’intero su porzione di fabbricato ad uso residenziale 

costituita da un appartamento per civile abitazione posto al piano primo del

[...]

che lo stesso custode giudiziario attui il predetto ordine di liberazione entro il 

termine di 120 giorni dallo scarico in cancelleria.  

Il custode provvederà alla liberazione dell'immobile secondo le modalità di cui 

all'art. 560 c.p.c..  

al valore d'asta di €. 103.000,00 (centotremila/00) 

offerta minima (pari al 75% del prezzo base): €. 77.250,00  

(settantasettemiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno 

essere inferiori a: 

€. 2.000,00 (duemila/00). 

LOTTO N. 4 

Diritto di piena proprietà dell’intero su porzione di fabbricato ad uso residenziale 

costituita da un appartamento per civile abitazione posto al piano secondo del

[...]

giudiziario attui il predetto ordine di liberazione entro il termine di 120 giorni dallo 

scarico in cancelleria.  

Il custode provvederà alla liberazione dell'immobile secondo le modalità di cui 

all'art. 560 c.p.c..  

al valore d'asta di €. 119.000,00 (centodicianovemila/00) 

offerta minima (pari al 75% del prezzo base): €. 89.250,00  

(ottantanovemiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno 

essere inferiori a: 

€. 2.000,00 (duemila/00). 

Tutto quanto riferito ai beni posti in vendita è meglio descritto nella relazione 

tecnica in atti, depositata dall’esperto Geom.